
 1 

 

 

Uchwała Nr 291.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 290.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 

stycznia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

118.161.367,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 72.284.018,69 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 45.877.348,62 zł.”; 

 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 44.672,00 

zł do kwoty 222.328,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu       - Robert Kieruzal /-/                                                           

 

Członek Zarządu Powiatu                   -   Alicja Śniegocka /-/                

 

Członek Zarządu Powiatu             - Renata Ciemny potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym  /-/ Kępno, dnia 8 lutego 2022 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu                  - Krystyna Możdżanowska potwierdzam udział członka zarządu 

w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 8 lutego 2022 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu                     - Marek Potarzycki potwierdzam osobisty udział w głosowaniu 

w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 8 lutego 2022 r. 

 



 2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 291.VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 

lutego 2022 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 

2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
1 771 

882,00 
11 672,00 

1 783 

554,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1 771 

882,00 
11 672,00 

1 783 

554,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 272,00 472,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
28 876,00 11 400,00 40 276,00 

750 Administracja publiczna 
10 868 

988,16 
0,00 

10 868 

988,16 

75020 Starostwa powiatowe 
9 929 

587,16 
0,00 

9 929 

587,16 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 396 078,00 13 129,04 409 207,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
1 126 

758,00 
-9 129,04 

1 117 

628,96 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
160 680,00 -4 000,00 156 680,00 

758 Różne rozliczenia 
5 390 

158,00 

-44 

672,00 

5 345 

486,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 510 000,00 
-44 

672,00 
465 328,00 

4810 Rezerwy 410 000,00 
-44 

672,00 
365 328,00 

852 Pomoc społeczna 
5 925 

500,00 
30 000,00 

5 955 

500,00 

85202 Domy pomocy społecznej 
4 230 

000,00 
30 000,00 

4 260 

000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
1 532 

000,00 
0,00 

1 532 

000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -2 905,00 62 095,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 000,00 -2 000,00 20 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 8 905,00 48 905,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 
-15 

000,00 
22 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 
-10 

000,00 
58 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 25 000,00 110 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

855 Rodzina 
3 087 

498,00 
0,00 

3 087 

498,00 



 3 

85508 Rodziny zastępcze 
2 782 

878,00 
0,00 

2 782 

878,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 98,00 3 298,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 744 790,00 
-78 

098,00 
666 692,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 78 000,00 111 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
26 800,00 3 000,00 29 800,00 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

Razem: 
118 161 

367,31 
0,00 

118 161 

367,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 291.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 44.672,00 zł 

(zmniejszenie rezerwy ogólnej).  

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w następujących pozycjach: 

• Dział 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększenie środków w § 

4480 o kwotę 272,00 zł na uregulowanie podatku od nieruchomości będących w zasobie 

nieruchomości Powiatu Kępińskiego względem Gminy Kępno. Ponadto dokonuje się zwiększenia w § 

4610 Koszty postępowanie sądowego i prokuratorskiego o kwotę 11.400,00 zł. Zmiana jest niezbędna 

w związku z koniecznością dokonania opłaty wieczysto- księgowej w celu odpisania działek 

przejętych pod ul. Osińską od byłych właścicieli i wpisania ich do nowo założonej księgi wieczystej 

Powiatu Kępińskiego (plan Starostwa Powiatowego). 

• Dział 852, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększenie środków w § 4210 om 

30.000 zł, w związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem i wzrostem cen na opał i środki chemiczne i 

ochronne dla mieszkańców i pracowników w okresie zimowym Domu Pomocy Społecznej w Rzetni 

(plan DPS Rzetnia), 

• Dział 900, rozdział 90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji, zwiększenie środków w § 4300 o 

kwotę 3.000 zł, w związku z zabezpieczeniem środków na pomiar emisji hałasu w dwóch zakładach z 

terenu powiatu (plan Starostwa Powiatowego).  

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany planu w dziale 750, rozdział 75020 

Starostwa powiatowe. Zmniejsza się środki w § 4110 oraz w § 4120 łącznie o 13.129,04 zł, 

zwiększając jednocześnie wartość w § 4040, w związku z zabezpieczeniem środków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne za 2021 r. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR dokonuje się zmiany planu w następujących pozycjach: 

• dział 852, rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, polegającego na przesunięciu 

środków w kwocie 33.905,00 zł z § 4040, § 4120, § 4210, § 4270 oraz § 4700 do § 4170 i § 4300. 

Zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia wynagrodzenia dla osoby zatrudnionej na umowę 

zlecenie celem montażu finansowego projektu oraz osoby prowadzącej usługi w zakresie Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych. 

• Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, polegającego na przesunięciu środków w 

kwocie 78.098,00 zł z § 4170, do § 4040 i § 4300. Zmiany dokonuje się celem zabezpieczenia 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej oraz 

zabezpieczenie umów z dwoma psychologami pracującymi z dziećmi z rodzin zastępczych. 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


